

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

فرستنده: علی کاظمی

۱۷ جولای ۲۰۲۴

ادامه کشتار خلق فلسطین و گسترش مقاومت علیه جنایات اسرائیل!

میز خبر / ۱۶ جولای ۲۰۲۴

اسرائیل در کمتر از یک ساعت سه قتل عام در سراسر غزه انجام داد

دستکم ۴۰ نفر در حملات رژیم صهیونیستی به جنوب، مرکز و شمال نوار غزه کشته شدند.



(اعتبار عکس: رویترز)

ارتش اسرائیل در ۱۶ جولای قتل عام جدیدی را علیه غیرنظامیان فلسطینی در نوار غزه انجام داد. وزارت بهداشت غزه روز سه شنبه اعلام کرد که در پی حمله رژیم صهیونیستی به خیابان العطار در نزدیکی منطقه امن در منطقه ساحلی المواسی در غرب جنوب، ۱۷ نفر از جمله چند کودک کشته و حداقل ۲۶ نفر زخمی شدند. شهر خان یونس

تل آویو مدعی شد که حمله در نزدیکی خان یونس یکی از فرماندهان جنبش جهاد اسلامی فلسطین (PIJ) را هدف قرار داده است.

نیروهای رژیم صهیونیستی همچنین یک مدرسه UNRWA را که ساکنان غیرنظامی آواره در اردوگاه نصیرات در مرکز غزه بود، گلوله باران کردند که بر اثر آن دست کم ۲۳ کشته و ده ها زخمی برجای گذاشت. زنان و کودکان در میان کشته شدگان بودند. اسرائیل گفت که "تروریست های" حماس در داخل مدرسه فعالیت می کنند.

در شمال شهر بیت لاهیه، چهار غیرنظامی فلسطینی در حمله رژیم صهیونیستی در نزدیکی میدان شیخ زاید کشته و پنج فلسطینی زخمی شدند.

بر اساس گزارش الجزیره، در مجموع حداقل ۴۰ نفر کشته شده اند.

اسرائیل طی چند روز گذشته قتل عام های زیادی را علیه غیرنظامیان غزه انجام داده است.

نیروهای اسرائیلی در ۱۴ جولای به مدرسه ابو عربیان تحت مدیریت UNRWA در کمپ نصیرات غزه حمله هوایی کردند که در نتیجه آن دست کم ۱۵ فلسطینی آواره قتل عام و بیش از ۷۰ نفر زخمی شدند. نیروهای اسرائیلی از زمان آغاز جنگ در ماه اکتبر تاکنون بیش از ۴۰ قتل عام را در این اردوگاه شلوغ انجام داده اند.

اسرائیل در ۱۳ جولای در حمله به منطقه ای که توسط تل آویو به عنوان "منطقه امن" تعیین شده بود، دست کم ۹۰ غیرنظامی را کشت و صدها نفر را در **المواسی زخمی کرد**.

هفته گذشته چهار مدرسه در یک بازه زمانی چهار روزه هدف حمله اسرائیل قرار گرفت.

مذاکرات برای دستیابی به آتش بس و تبادل زندانیان همچنان متوقف شده است. بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر اسرائیل، هرگونه توافقی را که جنگ را به طور کامل پایان دهد و اجازه ندهد اسرائیل پس از تبادل اسرا به جنگ ادامه دهد، رد کرده است.

نتانیاهو در یک کنفرانس مطبوعاتی در ۱۳ جولای تلویحاً اعلام کرد که فشار نظامی برای وادار کردن حماس از خواسته های خود برای پایان دادن به جنگ و خروج نیروهای اسرائیلی از نوار ضروری است.

خلیل الحیا، رهبر حماس روز شنبه گفت: "ما همچنان در کنار مواضعی خواهیم ایستاد که ما را به پایان این جنگ سوق دهد".

میز خبر / ۱۶ جولای ۲۰۲۴

اسرائیل برای اولین بار خسارات سنگین تانک های وارد شده توسط مقاومت غزه را تایید کرد

ارتش اسرائیل در پاسخ به درخواست دادگاه عالی اذعان کرد که از کمبود تانک، مهمات و افسران مجرب رنج می برد. *ynet* در ۱۶ جولای گزارش داد که ارتش اسرائیل از کمبود تانک، مهمات و افسران مجرب به دلیل تلفات در جنگ غزه علیه حماس رنج می برد.

این پذیرش زمانی انجام شد که ارتش به دادخواستی که به دادگاه عالی اسرائیل ارسال شده بود، پاسخ داد که از سربازان زن خواسته شده بود در واحدهای تانک در سپاه زرهی که در پشت خطوط دشمن عمل می کنند، ادغام شوند.

ارتش این درخواست را رد کرد "به دلیل کمبود تانک های زیادی که در جنگ آسیب دیده اند و کمبود مهمات". این سازمان افزود که تانک ها، مهمات و افسران با تجربه در حال حاضر به نبرد در غزه اختصاص داده شده اند و این امر بر استفاده از آنها برای آموزش سربازان زن برای ادغام در نقش های رزمی به عنوان بخشی از آزمایش اولویت دارد.

وی نت خاطرنشان می کند: "این اولین بار است که ارتش اسرائیل اعتراف می کند که تانک های خود را در جنگ غزه از دست داده است، از کمبود گلوله و همچنین بسیاری از جنگجویان و فرماندهان مجروح یا کشته شده در نبردها رنج می برد".

ارتش اعلام کرد که "مشکلات عینی در نتیجه نبرد در نوار غزه و سایر جبهه ها به وجود آمده است" و "تانک های زیادی آسیب دیده اند که در این مرحله از کار افتاده اند و برای رزم یا آموزشی استفاده نمی شوند." انتظار نمی رود که تانک های جدید به این زودی ها به زره پوش اضافه شوند.

دادخواست اجازه دادن به سربازان زن برای شرکت در جنگ با سپاه زرهی توسط تیمی از وکلا به نمایندگی از Forum Dvorah، یک سازمان غیرانتفاعی که به دنبال حمایت از "مشارکت زنان در امنیت ملی و تصمیم گیری در سیاست خارجی است، به دادگاه عالی ارسال شد. بکره ها."

در پاسخ به رد این دادخواست از سوی ارتش، وکلای انجمن دورا اظهار داشتند: "مایه شرمساری است که اظهارات وزیر دفاع و رئیس ستاد ارتش مبنی بر اینکه سربازان زن خود را در جنگ ثابت کرده اند و وجود خواهد داشت. "تغییر چشمگیر در نگرش ارتش اسرائیل به موضوع باز کردن تمام موقعیت ها به روی سربازان زن - خالی از محتوا می ماند و به عمل تبدیل نمی شود. اعتماد اینگونه ساخته نمی شود. اینگونه تمام پتانسیل سرمایه انسانی ارتش اسرائیل به پایان نمی رسد."

انگیزه این طومار در واکنش به گزارش های رسانه های اسرائیلی بود که مدعی شدند سربازان زن مستقر در نزدیکی مرز غزه قهرمانانه برای دفاع از شهرک های اسرائیلی در جریان حمله حماس به اسرائیل در ۷ اکتبر جنگیدند. گروهی از سربازان زن با استفاده از تانک ها و سلاح هائی که برای کار با آنها آموزش ندیده بودند، در جریان حمله وارد کیبوتس هولیت در مرز غزه شدند.

مانند نیروهای اسرائیلی که در ۷ اکتبر در دیگر شهرک های نزدیک مرز غزه فعالیت می کنند، خدمه تانک در هولیت با وجود اینکه می دانستند غیرنظامیان اسرائیلی در داخل پناه گرفته اند، در طول نبرد با گلوله های تانک و مسلسل های سنگین به خانه های اسرائیلی شلیک کردند.

بسیاری از ۱۲۰۰ اسرائیلی که در ۷ اکتبر جان باختند توسط نیروهای اسرائیلی کشته شدند که از سلاح های سنگین هلیکوپترهای تهاجمی، پهپادها و تانک ها برای کشتن جنگجویان حماس و سربازان اسرائیلی و غیرنظامیانی که جنبش مقاومت فلسطین به اسارت گرفته بود استفاده کرد.

میز خبر / ۱۶ جولای ۲۰۲۴

آمریکا و اسرائیل به غارت کنندگان کمک های غزه با کمک های "کسر مالیاتی" پاداش می دهند

غارت یا تخریب کمک های شهرک نشینان اسرائیلی به غزه از زمان آغاز جنگ به امری عادی تبدیل شده است.

بر اساس تحقیقات مشترک خبرگزاری آسوشیتدپرس و سومریم، گروه های شهرک نشین افراطی اسرائیلی که از ارسال کمک های بشر دوستانه به فلسطینی های محاصره شده در نوار غزه جلوگیری می کنند، کمک های مالی معاف از واکنش و تل آویو دریافت کرده اند.

خبرگزاری آسوشیتدپرس در ۱۶ جولای نوشت: "سه گروهی که از رسیدن کمک های بشر دوستانه به غزه جلوگیری کرده اند - از جمله یکی متهم به غارت یا تخریب منابع - بیش از ۲۰۰۰۰۰۰ دلار از کمک کنندگان در ایالات متحده و اسرائیل جمع آوری کرده اند.

این تحقیقات با استناد به گروه های کمک رسانی که در تلاش ها برای تضمین ورود کمک ها به غزه نقش دارند، می افزاید که "تشویق این کمک ها از طریق معافیت مالیاتی آنها در تضاد با تعهدات اعلام شده آمریکا و اسرائیل برای ورود نامحدود غذا، آب و دارو به غزه است."

به گفته تانیا هری از سازمان غیردولتی اسرائیلی گیشا، اسرائیل در سیاست خود "عدم انسجام" را نشان می دهد، زیرا ادعا می کند هدفش تضمین ورود هر چه بیشتر کمک ها به غزه است.

"اگر از یک طرف می گوئید که به کمک اجازه می دهید اما سپس اقدامات گروه هائی را که مانع آن می شوند تسهیل می کنید، آیا واقعاً می توانید بگوئید که کمک را تسهیل می کنید؟"

تل آویو به درخواست برای اظهار نظر در مورد تحقیقات جدید پاسخ نداد. وزارت امور خارجه ایالات متحده گفت که برای اطمینان از ارسال کمکها تلاش می کند، اما در مورد کمکهای مالی به گروه هائی که ارسال کمکهای بشردوستانه را مسدود و از بین می برند، اظهار نظری نکرد.

شهرک نشینان اسرائیلی بارها به کامیون های کمک رسانی حمله کرده و از ورود آنها به غزه جلوگیری کرده اند. در اواخر آوریل، گروهی از شهرک نشینان اسرائیلی به **کاروان کمک رسانی** که از اردن عازم غزه بود، حمله کردند و به آن آسیب رساندند. ویدئوها در آن زمان نشان داد که شهرک نشینان از کامیون های کمک رسانی بالا می روند و محتویات مواد غذایی را روی زمین می ریزند.

ماه ها قبل از آن، در ماه فوریه، **شهرک نشینان** به یک کامیون کمک رسانی در گذرگاه مرزی نیتزانا حمله کردند، با فیلم هائی که نشان می داد آنها لجن می زنند، پرچمها را حمل می کنند و ادعا می کنند با "مسدود کردن غذا از حماس" از اسرائیل "حمایت می کنند".

از زمان آغاز جنگ غزه، حملات به کامیون های کمک رسانی به امری عادی تبدیل شده است .

در اوایل ماه مه، اسرائیل گذرگاه مرزی رفح را به عنوان بخشی از تهاجم خود به جنوبی ترین شهر تصرف کرد و به شدت مانع تلاش برای ارسال کمک به غزه شد. ماه گذشته، نیروهای اسرائیلی **گذرگاه رفح را به آتش کشیدند** و اساساً گذرگاه رفح را تخریب کردند و آن را از دریافت محموله ناتوان کردند .

کمک های بشردوستانه نیز در گذرگاه کرم شالوم که از اسرائیل به نوار محاصره شده منتهی می شود، انباشته می شود. در هفته های گذشته تقریباً هیچ کمکی وارد این نوار نشده است .

پروژه اسکله شناور واشنگتن - که توسط رسانه های امریکائی به عنوان یک شکست کامل توصیف شده است - نتوانسته کمبود شدید کمک های بشردوستانه وارد شده به غزه را کاهش دهد .

این تحقیقات یک هفته پس از آن صورت می گیرد که سازمان ملل **اعلام کرد** قحطی اکنون کل نوار غزه را فرا گرفته است .

میز خبر / ۱۶ جولای ۲۰۲۴

گزارش: کمپین بایدن برای مقصر دانستن "اقلیم خشونت" اعتراضات حامی فلسطین پس از تیراندازی ترمپ

مقامات امریکائی می گویند سوء قصد به رئیس جمهور سابق، همه چیز را برای انتخاب مجدد بایدن در انتخابات "تغییر داد.

کمپین انتخاب مجدد جو بایدن، رئیس جمهور ایالات متحده، تمرکز خود را از حمله به دونالد ترمپ، رئیس جمهور سابق امریکا به دلیل جو خشونت در کشور منحرف کرده و به جای آن، معترضان طرفدار فلسطین را مقصر می دانند. به گفته مقامات ارشد امریکائی که در ۱۴ جولای **باروئترز** صحبت کردند ، این کمپین "بر تاریخ رئیس جمهور در محکومیت انواع خشونت های سیاسی، از جمله انتقاد شدید او از "بی نظمی" ایجاد شده توسط اعتراضات دانشگاهی در مورد درگیری اسرائیل و غزه، متکی است.



(اعتبار عکس AP/Stefan Jeremiah):

این "تغییر در واکنش به سوءقصد روز شنبه علیه ترامپ صورت گرفت. یکی از مقامات ستاد انتخاباتی به خبرگزاری بریتانیا گفت: "این همه چیز را "تغییر می دهد. ما هنوز در حال ارزیابی هستیم. طرح شکایت علیه ترامپ، ترسیم آن صفحه نمایش بسیار سخت تر خواهد شد."

قبل از ترور روز شنبه، استراتژی کمپین انتخاباتی بایدن بر حمله شخصی به ترامپ متمرکز بود، از جمله تبلیغات تلویزیونی که محکومیت جنائی او در ماه مه در رابطه با پرداخت پول به یک ستاره فیلم های پورن برای جلوگیری از یک رسوایی جنسی قبل از انتخابات ۲۰۱۶ آمریکا را برجسته می کرد.

همزمان با گسترش اعتراضات دانشجویی علیه نسل‌کشی فلسطینیان در غزه در دهها پردیس دانشگاهی آمریکا در سال جاری، بایدن به سرعت معترضان را محکوم کرد و آنها را به ترویج خشونت و **یهودی‌ستیزی** متهم کرد.

در ماه آوریل، او بیانیه‌ای منتشر کرد که در آن معترضان دانشگاه کلمبیا که سالن همیلتون این مؤسسه را اشغال کردند، که به افتخار **هند رجب**، دختر شش ساله فلسطینی که توسط ارتش اسرائیل در غزه به قتل رسید، به **تالار هند** "تغییر نام داد، محکوم کرد.

هند و بستگانش در ۲۹ ژانویه هنگام فرار از محله خود در شهر غزه پس از صدور دستور تخلیه توسط ارتش اسرائیل برای منطقه کشته شدند. سرانجام ۱۲ روز بعد اجساد آنها پیدا شد. گروه تحقیقاتی چند رشته ای M Forensic Architecture در مجموع ۳۳۵ سوراخ گلوله را در سدان کیا که در آن کشته شدند نقشه برداری کرد.

در ماه ژوئن، بایدن همچنین اعتراض طرفدار فلسطین را در خارج از یک رویداد در لس آنجلس که در آن شرکت‌های املاک و مستغلات زمین در کرانه باختری اشغالی را به عنوان خانه‌های مسکونی برای فروش تبلیغ می‌کردند، محکوم کرد.

اگرچه تظاهرات دانشجویی در حمایت از فلسطینیان عمدتاً مسالمت آمیز بوده است، معترضان با سرکوب وحشیانه پلیس و اتهامات یهودی ستیزی مواجه شده اند. رسانه های غربی مرتباً این اعتراضات را یهودی ستیزانه و ترویج "نفرت و خشونت" توصیف می کردند.

میز خبر / ۱۶ جولای ۲۰۲۴

حماس می گوید مذاکرات وحدت فلسطین به میزبانی چین شامل همه جناح ها می شود

گزارش های قبلی حاکی از آن بود که مذاکرات برنامه ریزی شده برای اواخر این ماه تنها شامل دو جناح بزرگ یعنی حماس و فتح می شود.

اسپوتنیک در ۱۶ جولای گزارش داد که همه جناح های فلسطینی در دور آتی مذاکرات در پکن برای ترویج وحدت فلسطین شرکت خواهند کرد، نه فقط حماس و فتح.

باسم نعیم، یکی از اعضای دفتر سیاسی حماس، اعلام کرد که مقدمات برگزاری نشست همه گروه های فلسطینی در پکن، پایتخت چین، در پایان ماه جاری در حال انجام است.

نعیم به اسپوتنیک گفت: "تدارکاتی برای برگزاری یک نشست دسته جمعی در پایان ماه جاری در پکن وجود دارد".

وی افزود: گزارش ها مبنی بر برگزاری نشست دوجانبه جداگانه بین جنبش فتح و حماس در پکن "نادرست" است.

پکن در پایان آوریل گذشته میزبان مذاکراتی با حضور فتح، حماس و بقیه جناح های فلسطینی بود.

لین جیان، سخنگوی وزارت خارجه چین در آن زمان در یک کنفرانس مطبوعاتی گفت: "نمایندگان فتح و حماس برای گفت و گوی عمیق و صریح وارد پکن شده اند".

وی خاطر نشان کرد: دو طرف توافق کردند که مسیر گفت و گوها را برای دستیابی به همبستگی و وحدت فلسطین به زودی ادامه دهند.

دور دوم گفتگوهای فلسطینی قرار بود ۲۳ ژوئن برگزار شود، اما به درخواست محمود عباس، رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین که رهبری فتح را نیز بر عهده دارد، به تعویق افتاد.

نشست آتی در پکن تقریباً ۱۴ جناح فلسطینی را گرد هم می آورد، اما بر ترمیم شکاف بین جنبش های حماس و فتح که تا کنون بزرگترین جناح های فلسطینی هستند، تمرکز خواهد کرد.

اسرائیل مدتهاست که در تلاش برای جلوگیری از تشکیل کشور فلسطینی، به دنبال ایجاد اختلاف بین دو جنبش سیاسی اصلی فلسطین بوده است.

فتح ملی گرا هسته تشکیلات خودگردان فلسطین را تشکیل می دهد که از زمان امضای توافقنامه اسلو با اسرائیل در سال ۱۹۹۳، امنیت اسرائیل را در کرانه باختری اشغالی تامین می کند. حماس اسلام گرا از سال ۲۰۰۷ در بحبوحه محاصره

اسرائیل بر غزه حکومت می کند. محاصره

آشتی بین دو طرف به خاطر آزادی غزه از جنگ و اشغال مداوم اسرائیل مهم تلقی می شود.